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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

DEKLARATË 

PËR

DHËNIE PËLQIMI PËR TRANSFERIM TË PËRKOHSHËM

Unë __________________, aktualisht gjyqtar/e pranë Gjykatës ______________________, me vullnetin tim të lirë, mbështetur në nenin 46 të ligjit nr.96/2016 “Për statusin e gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, shpreh pëlqimin tim për transferimin e përkohshëm, nga Këshilli i Lartë Gjyqësor, në Gjykatën ______________________, në të cilën evidentohet nevoja për krijimin/plotësimin e trupës gjyqësore në rastet konkrete. 

DEKLARUESI

(______________________________)
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